

AUTOMOTIVE AUTO-FLOTA TRANSPORT I LOGISTYKA AUTOMATYKA I SERWIS



TSLA
EXPO
RZESZÓW 2018
KONGRES I TARGI



28-29 WRZEŚNIA 2018

Szanowni Państwo !

Zapraszamy do udziału oraz prezentacji oferty podczas wydarzenia kongresowo-targowego, jakim jest **TSLA EXPO RZESZÓW 2018 R.**, które odbędzie się w dniach **28-29 września 2018 r.** w G2A ARENA Jasionka k/Rzeszowa (Centrum Wystawienniczo-Kongresowe Województwa Podkarpackiego).

TSLA EXPO RZESZÓW 2018 to kolejna edycja wydarzenia, które jest największą imprezą branży **TSL, MOTORYZACYJNEJ i AUTOMOTIVE w południowo-wschodniej Polsce.**

Pierwsza edycja **TSLA EXPO RZESZÓW** zgromadziła blisko **4500 gości** i blisko **80 wystawców.** Wśród uczestników kongresu i zwiedzających targi byli marszałek i wojewoda podkarpacki, ambasadorzy, przedstawiciele parlamentu, władz lokalnych oraz ludzie nauki. Biznes reprezentowali menadżerowie zarówno małych i średnich regionalnych, jak i największych Polskich i zagranicznych firm, wśród których byli producenci branży AUTOMOTIVE w tym POŁUDNIOWEGO SOJUSZU MOTORYZACYJNEGO i POLSKIEJ GRUPY MOTORYZACYJNEJ, dostawcy usług transportowych, logistycznych i spedycyjnych, dystrybutorzy samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, sprzętu, technologii IT oraz instytucje finansowe i otoczenia biznesu.

Współorganizatorem wydarzenia był **Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego i Wojewódzki Urząd Pracy.** Patronat honorowy nad TSLA EXPO RZESZÓW objęło **MINISTERSTWO ROZWOJU** a patronami medialnymi były czołowe polskie i regionalne media. Podczas dnia kongresowego w trakcie 8 paneli tematycznych dyskutowano nad problemami każdej branży i prezentowano rozwiązania, które wspierać mają biznes w najbliższych latach ze szczególnym uwzględnieniem atutów lokalizacyjnych i technologicznych województwa podkarpackiego.

Dzień pierwszy BIZNESOWY zakończył wieczór VIP z koncertem i atrakcjami, a spośród wszystkich odwiedzających targi, którzy wzięli udział w konkursie został wyłoniony zwycięzca, który otrzymał nowy motocykl **HARLEH DAVIDSON.** Takiej nagrody nie ufundowali dotychczas organizatorzy żadnej imprezy targowej w Polsce.

Wydarzenie zebrało bardzo wiele pochlebnych opinii zarówno od uczestników kongresu, jak i wystawców oraz zwiedzających, którzy są przekonani o ogromnym zapotrzebowaniu realizacji tego typu przedsięwzięcia na Podkarpaciu, które z roku na rok zwiększa swój potencjał gospodarczy i komunikacyjny.

Pierwsza pozycja firm z terenu województwa podkarpackiego w Polsce w zakresie produkcji dla przemysłu lotniczego zrzeszonego wokół DOLINY LOTNICZEJ, trzecie miejsce przemysłu motoryzacyjnego zrzeszonego we WSCHODNIM SOJUSZU MOTORYZACYJNYM oraz POLSKIEJ GRUPIE MOTORYZACYJNEJ oraz setki firm produkcyjnych, transportowych i logistycznych kooperujących ze sobą oraz odbiorcami z Polski i ze świata, to szansa na dynamiczny rozwój i pozyskiwanie ważnych partnerów biznesowych dla wielu firm produkcyjnych, handlowych i usługowych.

KONGRES i TARGI "TSLA EXPO RZESZÓW" to możliwość dzielenia się doświadczeniami oraz szansa na budowanie relacji, prezentację oferty i pozyskiwanie partnerów biznesowych w najdynamiczniej rozwijających się sektorach gospodarczych naszego regionu, przy wykorzystaniu ogromnego potencjału wynikającego z dobrze wykształconej kadry, strategicznego położenia geograficznego województwa i szlaków komunikacyjnych: autostrady A4, budowanej S19 szlaku VIA CARPATIA oraz lotniska.

TSLA EXPO RZESZÓW 2018

Główne obszary, wokół których skupiać się będzie tegoroczna edycja:

1/ MOTORYZACJA - reprezentowana przez:

- producentów części i wyposażenia pojazdów oraz dostawców technologii - **AUTOMOTIVE**
- importerów i dystrybutorów samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych ze szczególnym uwzględnieniem oferty **FLOTOWEJ** adresowanej do **BIZNESU**.

2/ TSL - reprezentowana przez firmy Transportowe, Spedycyjne i Logistyczne, z usług których korzysta dzisiaj praktycznie każdy przedsiębiorca, a których sprawne funkcjonowanie jest kluczowym składnikiem strategii chcących konkurować na rynku krajowym i zagranicznym firm.

3/ AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA i SERWIS - reprezentowana przez producentów i dystrybutorów robotów i automatów, maszyn i urządzeń produkcyjnych, narzędzi, materiałów eksploatacyjnych, części zamiennych i serwisu.

Naszym celem jest prezentacja najlepszych rozwiązań dedykowanych wspomnianym branżom, integracja środowiska i wymiana doświadczeń przy zaangażowaniu najlepszych specjalistów oraz przedstawicieli instytucji rządowych. Lokalizacja wydarzenia w hali G2A Arena (Centrum Wystawienniczo-Kongresowe w Jasionce k. Rzeszowa) gwarantuje komfort i doskonałe warunki do dyskusji oraz prezentacji nowoczesnych technologii i rozwiązań przyjaznych biznesowi.

Połączenie formuły TARGÓW z KONGRESEM w ramach których przybyli goście uczestniczyć będą w licznych konferencjach i panelach dyskusyjnych oraz osobiście będą mogli zapoznać się z rozwiązaniami prezentowanymi na stoiskach targowych wystawców, gwarantuje obecność osób decyzyjnych i kadry menadżerskiej. To doskonała okazja do budowania relacji i pozyskania klientów.

Plan imprezy

- ♣ **piątek 28.09.2018 - Dzień dla BIZNESU - KONGRES + TARGI + WIECZÓR VIP**
- ♣ **sobota, 29.09.2018 - Dzień otwarty dla wszystkich - TARGI + MOTOSHOW.**

Organizatorami wydarzenia są:

MTR - Międzynarodowe Targi Rzeszowskie - firma o wieloletnim doświadczeniu w organizacji i obsłudze największych imprez targowych w kraju i zagranicą.

SAGIER - spółka medialna wydająca własne tytuły prasowe, portale internetowe, organizująca fora gospodarcze, kongresy i konferencje biznesowe oraz specjalizująca się w obsłudze PR i reklamie.

KLASTER EXPO - Stowarzyszenia podkarpackich firm mające na celu pobudzenie i wspieranie inicjatyw służących budowaniu pozycji Podkarpacia jako liczącego się ośrodka biznesowego w Polsce i za granicą.

Partnerzy strategiczni:

GOC Harley Davidson,
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie
DKV
Enterprise Europe Network

Pełna informacja odnośnie targów **TSLA EXPO Rzeszów 2018** dostępna jest na stronie internetowej www.tslaexpo.pl